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Eläinsuojan nykyisen kustannustenjaon perusteena on yhteistoiminta-
alueen aloittaessa vuonna 2011 sovittu kustannustenjakoperuste. Tällöin 
eläinsuojan kustannukset on sovittu jaettavan samalla perusteella kuin 
eläinlääkintähuollon, tuolloin 80% tuotantoeläinyksiköiden ja 20% kunkin 
yhteistoiminta-alueen kunnan asukasluvun mukaisesti.  
 
Eläinlääkintähuollon kustannuspaikan osalta kustannustenjako on 
päivitetty vuonna 2015 tuotteistukseen pohjautuvaksi. Eläinsuojan 
kustannustenjakoa ei tuossa yhteydessä päivitetty, vaan alkuperäinen 
kustannustenjako jäi sen pohjaksi.  
 
Vanha, alkuperäinen kustannustenjakoperuste soveltuu huonosti 
eläinsuojan kustannustenjakoperusteeksi koska eläinsuojalle otetaan 
vastaan vain lemmikkieläimiä eikä lainkaan tuotantoeläimiä. Tästä syystä 
esitämme että kustannustenjakoperuste muutetaan paremmin vastaamaan 
tarkoitustaan.  
 
Ehdotus on että vuoden 2024 alusta alkaen eläinsuojan kustannukset 
jaetaan yhteistoiminta-alueen kuntien kesken siten että 20% 
kustannuksista jaetaan tasan viiden kunnan kesken ns. kuntakohtaisena 
perusmaksuna koska jokaisen kunnan on lain mukaan järjestettävä 
alueeltaan irtaaltaan tavattujen löytöeläinten hoito 15 vuorokauden ajaksi. 
80% kustannuksista jaetaan asukasluvun mukaisesti koska 
lemmikkieläinten määrän kunnittain voidaan arvioida korreloivan 
asukaslukuun.  
 
Asia tuli ajankohtaiseksi nykyisen eläinsuojan toimijan Savisaaren 
irtisanottua löytöeläinsopimus vuoden 2023 loppuun. Asiasta on 
meneillään yhteinen Sansian kilpailutus Kuopion ja Leppävirran kanssa 
yhteistyössä. Kustannusten odotetaan nousevan nykyisestään. Tällä 
hetkellä eläinsuojan kustannus on ollut noin 0,5%  (n. 10 000 €) koko 
eläinlääkintähuollon kustannuksista. Nyt sen arvioidaan nousevan noin 
1%:iin. (n. 20 000 €) 
 
Muutos/kunta:  
Kaavi: 8% -> 11% 
Lapinlahti: 46,5% -> 23,5% 
Rautavaara: 6% -> 9% 
Siilinjärvi: 31,5% -> 46% 
Tuusniemi: 8% -> 10,5% 
 
Vuoden 2024 talousarvio eläinsuojan kustannuspaikan osalta on laadittu 
tältä pohjalta.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä koska päätös ei ole     
taloudellisesti merkittävä 

 



Päätösehdotus Eläinsuojan kustannustenjakoa päivitetään siten, että 20% kustannuksista 
jaetaan tasan viiden kunnan kesken kuntakohtaisena perusmaksuna ja 
loput 80% asukasluvun mukaisesti. 
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